Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 41/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 5 de agosto de 2024

O DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS O DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS
TANGARÁ DA SERRATANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 1176, de 24 de maio de 2024, considerando o
edital 15/2024 que trata de seleção de  estudantes regularmente matriculados nos cursos presenciais de nível médio e superior, para
concessão de auxílio no desenvolvimento de a;vidades de apoio para realização do evento educacional e ar=s;co - Mostra de Arte do
IFMT 2024;

RESOLVE:RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionadas para compor a banca de seleção dos candidatos inscritos no edital  15/2024, para seleção
de Bolsistas, conforme segue

Área: Apoio à infraestrutura em geral

Nome Matrícula Siape Função

Donizeti Ferreira Barbosa Junior 1804323 Presidente

Fausto Jacomin 1813732 Membro

Paula Dias Guimarães 2088122 Membro

Área: Artes visuais e Teatro

Nome Matrícula Siape Função

Adilson Vagner de Oliveira 1754630 Presidente

Jesse Garcia de Faria 1784784 Membro

Suellen Barros Ramos 3336658 Membro

Área: Audiovisual: Fotografia e produção de vídeo

Nome Matrícula Siape Função

Daniele Cristina da Silva 1836959 Presidente

Fernando Para dos Anjos Lima 2420374 Membro

Sarah da Silva Soares 1277557 Membro

Área: Comunicação e protocolo: Influencer e cerimonial

Nome Matrícula Siape Função

Claudio Marcio da Silva 1791556 Presidente

Débora Neves de Melo 1778031 Membro

Isau Ferreira Velosos Filho 1386859 Membro

Área: Credenciamento

Nome Matrícula Siape Função

Katia Valeria de Lima Linck 1880529 Presidente

Girlene Gonzales de Morais 3420047 Membro

Rosimara Silva Oliveira Ramos 3397313 Membro

Área: Dança e Musica

Nome Matrícula Siape Função

Adeilton de Matos Dias 3417798 Presidente

Priscilla Bastos Mattos Biasuz 3125846 Membro

Quesia do Nascimento Pereira 3396812 Membro

Área: Gerenciamento de redes e mídias sociais ( Instagram, Facebook e Youtube)

Nome Matrícula Siape Função

Wilian Geovani Fiirst 1958213 Presidente

Keycinara Batista de Lima 1039900 Membro

Débora Borges dos Santos 2307536 Membro

Área: Recepção e apoio às delegações

Nome Matrícula Siape Função

Aline Cristine Ferreira Braga do Carmo 2320672 Presidente

Willian Ramos de Oliveira 2391737 Membro

Michelle Fernanda Martin 2088068 Membro

SUPLENTES GERAIS

              Nome                                             Siape

Camila Beatriz Bennemann        -           2105988

Dejandir Alves de Almeida         -           1990099

Josue Felipe Soares  Andrade    -           3418209

Luis Claudio Alves Viana             -           2653247

Maria Jose de Castro                   -           1286441

II - Cientifiquem-se e cumpram-se

Aline Cristine Ferreira do Carmo BragaAline Cristine Ferreira do Carmo Braga
Diretora Geral substituta

Portaria 1.176 - 24/05/2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Cristine Ferreira Braga do CarmoAline Cristine Ferreira Braga do Carmo , Diretora Geral Diretora Geral substituta - SUBSTITUTO - TGA-DGsubstituta - SUBSTITUTO - TGA-DG, em 05/08/2024 17:28:31.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 30/07/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

714175
c03e82cc88

PORTARIA 41/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 5 de agosto de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: